
 

 

 

 

Här information om Sommarens läger Velj!24. 

Utrustningslista är bifogad med detta lägerbrev. Kolla att du har allt som behövs. Om du 
behöver låna ryggsäck, liggunderlag och/eller sovsäck hör av dig snarast till lager@thnscout.se.  

Att packa i ryggsäck är det bästa då vi behöver bära packningen ca 1 km från bussen till vår by 
på lägret. Tänk också på att inget hänger utanför som kan lossna när ryggsäcken packas i bussen 
ihop med 50 andra ryggsäckar. Ta med ett liggunderlag istället för luftmadrass. Då får alla plats i 
tältet med sina packningar. Prova dina regnkläder och stövlar så de passar innan lägret. Märk 
dina kläder innan du packar ner dem, för du packar ju själv. Det är inte mamma eller pappa som 
packar. 

Kniv skall du ha med dig om du har knivbevis. Bladet får vara max 20 cm långt och ha 
parerstång. Tänk på att slipa den innan du åker. Packa den i ryggsäcken. Inga knivar på bussen.  

Badskor, så att du inte skadar fötterna. Det finns japanska ostron med vassa skal längs med 
hela kusten runt Kragenäs och en del program + bad sker vid stranden och i vattnet. 

Äventyrare skall ta med arbetshandskar och en tom konservburk (2-5 dl). 

Utmanare skall ta med arbetshandskar och ett neon färgat klädplagg. 

Gröna plagg: Vi kommer bo i den gröna stadsdelen Myllan och då skall vi ha grönt på oss vid 
invigning och lägerbål så ta gärna med något grönt plagg. Alla Trollhättescouter kommer få en 
grön solhatt som vi blivit sponsrade med från Exite. 

Avresan: Vi reser med buss från Trollhättans ishall. Bussresan tar ca 1,5 timme. Vi tycker det är 
bra om du har Scoutklädsel (skjorta eller t-shirt) och kårhalsduk redan när vi åker till lägret. 

Upptäckare, Äventyrare, Utmanare. Avresa söndagen den 28:e Juli. Vi samlas klockan 9:00 vid 
Trollhättans ishall. Bussen kommer avgå klockan 9:30. Om något händer som gör att du inte kan 
vara där klockan 9:00 så ring Alexander på 0705453067. Ta med en matsäck som du kan äter när 
vi kommer fram till lägerbyn. Den första maten som vi får på lägret är middagen. 

Spårare samlas onsdagen den 31:e juli klockan 7:45 Vid Trollhättans ishall. Bussen kommer 
avgå klockan 8:00. Om något händer som gör att du inte kan vara där kl. 8:00 så ring Sandra på 
tel 0706339093. Spårarna får lunch på lägret och behöver inte matsäck men ta gärna med en 
frukt. 

Hemresan 3:e augusti: Vi kommer tillbaka med bussen till Trollhättans Ishall på eftermiddagen. 
Vi har dock inte fått avresetid från lägret ännu så vi kommer meddela ankomsttid till Trollhättan 
senare.  

  



 

 

 

Caféer/Kiosk/Lägershop 
På lägret kommer det finnas kiosk och caféer som kommer sälja glass, godis och dricka samt 
profilprylar och ett litet sortiment från Scoutshop. Man kan betala med swish och kort. För de 
scouter som inte har kort eller swish går det att köpa presentkort som man kan använda och 
betala med.  

Det kommer vara begränsad möjlighet till att ladda mobiler på lägret. Behöver man telefon för 
swish så behöver den ju inte vara igång hela lägret.  

Om ni vill använda presentkortslösningen så mejla till oss på lager@thnscout.se så meddelar vi 
vilket swish nummer ni skall använda för att betala presentkortet. 

 

Kontakt under lägret: Roger Thurhagen finns på plats under hela lägret, honom kan du nå om 
det skulle vara något speciellt, tel. 073-040 89 50 den kommer alltid vara laddad. Vi ber er att 
inte skicka för mycket sms eller ringa era scouter. Det är då de oftast får hemlängtan. Vi har 2 
ledare per patrull som finns med under scouternas tid på lägret. De har en nära kontakt med 
scouterna för att ständigt scanna av hur alla mår och vi hör av oss om något inte är bra.  

Vår kontakt på hemmaplan är Petra på telefon 070-684 06 19. Hon kan svara på frågor om lägret 
och om ni inte når någon på lägret. 

Mamma, pappa och syskon kan följa lägret genom att läsa Dinos blogg. Den finns på vår 
hemsida www.trollhattansscoutkar.se  

Besök: Vill mamma/pappa eller någon annan besöka dig på lägret så går det bra. Det kostar 50 
kr att parkera bilen. Vi bor i Myllan 5 på lägerområdet.  

Adress till lägerplatsen Koordinater för lägerområdet: 

Kragenäs N58° 47.940′ / 58°47’56.4″N 
Myren 3 E011° 13.600′ / 11°13’36.0″E 
457 91 Tanumshede  
 

Frågor: Skicka mail till lager@thnscout.se 

 

 

Välkomna till sommarens stora äventyr! 
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